Департамент образования администрации г. Иркутска

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования города Иркутска

«Станция юных натуралистов»

(МАУДО   г. Иркутска СЮН)

Сибирских Партизан ул., д. 28 «а», Иркутск, 664020

                                                        Тел./факс   32-22-09, 32-95-40;

сайт: 38yunnat.ru; адрес эл. почты: yunnat.2014@mail.ru

ПРИКАЗ

28.11.2024 г.          № 150/01-11

«Об итогах проведения V открытого городского

конкурса проектных и исследовательских работ

«Научный стендап»»

В соответствии с планом работы МАУДО г. Иркутска СЮН на 2024-2025 учебный

год 28.11.2024 года был проведён V открытый городской конкурс проектных и

исследовательских работ «Научный стендап» (далее – Конкурс).

В конкурсе приняли участие 38 обучающихся и 6 педагогических работников из 20

образовательных организаций города Иркутска.

На основании результатов работы экспертной комиссии Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол заседания экспертной комиссии Конкурса

(Приложение № 1).

2. Наградить дипломами победителей и призеров Конкурса.

3. Наградить благодарственными письмами педагогических работников, входящих в

состав экспертной комиссии Конкурса (Приложение № 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Г.В. Аксентьева

Приложение № 1 к приказу МАУДО

г. Иркутска СЮН

№ 150/01-11 от 28.11.2024 г. «Об

итогах проведения IV открытого

городского конкурса проектных и

исследовательских работ «Научный

стендап»»

Итоговый протокол заседания экспертной комиссии

№

п/п

Ф.И.

участника

Руководитель Образовательная

организация

Место

Номинация «Лаборатория естественных наук»

1.  Калин Владислав Мутовина Наталья

Булатовна

МБОУ г. Иркутска

СОШ № 64

Победитель

2.  Магас Татьяна Уколова Елена

Анатольевна

МБОУ г. Иркутска

СОШ № 53

Победитель

3.  Оборин Арсений Степанчук Екатерина

Владимировна

МБОУ г. Иркутска

СОШ № 53

Победитель

4.  Перфильева Ирина Бубнова Людмила

Валентиновна

МБОУ г. Иркутска

СОШ с УИОП № 19

Победитель

5.  Ахонько Татьяна Пентюхова Людмила

Петровна

МБОУ г. Иркутска

СОШ № 40

Призёр

6.  Савельева Арина Черкасова Любовь

Павловна

МБОУ г. Иркутска

СОШ № 3

Призёр

7.  Егупов Ярослав Годун Ольга

Александровна

МБОУ г. Иркутска

СОШ № 39

Призёр

8.  Любимов Денис Павловская Татьяна

Анатольевна

МБОУ г. Иркутска

гимназия № 3

Призёр

9.  Кривцова Екатерина Бубнова Людмила

Валентиновна

МБОУ г. Иркутска

СОШ с УИОП № 19

Призёр

Номинация «Фантазия без границ»

10.  Козмиренко Барбара Северова Виктория

Владимировна

МОУ СОШ

п. Молодежный

Победитель

11.  Гординеко Полина Кравченко Светлана

Владимировна

МБОУ г. Иркутска

СОШ № 63

Победитель

12.  Таюрская Софья Эделева Фаина

Ивановна

МБОУ г. Иркутска

 СОШ с УИОП № 64

Призёр

13.  Кустова Анастасия Малютина Любовь

Юрьевна

МБОУ г. Иркутска

гимназия № 6

Призёр

Номинация «Кто знает, тот изобретает»

14.  Дидин Даниил Абросимова Елена

Леонидовна

МБОУ г. Иркутска

СОШ № 69

Победитель

15.  Анурьева Арина Дудоровская Наталья

Сергеевна

МБОУ г. Иркутска

СОШ с УИОП №3

Победитель

16.  Хайрудинов Владислав Павловская Татьяна

Анатольевна

МАОУ ДО

г. Иркутска

«Дворец творчества»

Победитель

17.  Гапиенко Вячеслав Уколова Елена

Анатольевна

МБОУ г. Иркутска

СОШ № 10

Призёр

18.  Шишова Валерия Гилевич Татьяна

Юрьевна

МАУДО г. Иркутска

СЮН

Призёр

Номинация «Богатство народа – его язык»

19.  Баляшкина Джанаки Лазаренко Елена

Григорьевна

МБОУ г. Иркутска

СОШ с УИОП № 19

Победитель

20.  Козмиренко Иван Козмиренко Барбара

Владимировна

МОУ ИРМО СОШ

п. Молодежный

Победитель

21.  Ведерников Сергей Павловская Татьяна

Анатольевна

МБОУ г. Иркутска

гимназия № 3

Победитель

22.  Козмиренко Василиса Савельева Вера

Павловна

МОУ ИРМО СОШ

п. Молодежный

Призёр

23.  Буинова Василиса Ооржак Азиана

Сергеевна

МБОУ города

Иркутска СОШ №16

Призёр

24.  Дойников Ростислав Москвитина Татьяна

Семеновна

МБОУ г. Иркутска

гимназия № 53

Призёр

25.  Багаева Арина Ухватова Яна

Юрьевна

МБОУ г. Иркутска

гимназия № 38

Призёр

26.  Лоцман Сергей Власова Марина

Геннадьевна

МБОУ г. Иркутска

гимназия № 53

Призёр

27.  Сорокин Данил Малютина Любовь

Юрьевна

МБОУ г. Иркутска

гимназия № 6

Пизёр

Номинация «Педагог-исследователь»

28.  Уколова Елена

Анатольевна

 МБОУ г. Иркутска

СОШ № 40

Победитель

29.  Калашникова Оксана

Владимировна,

Латышева Юлия

Ивановна, Мосеева

Екатерина Леонидовна

 МБОУ г. Иркутска

СОШ № 64

Призёр

30.  Ивлева Ольга Петровна  МБОУ г. Иркутска

СОШ № 64

Призёр

31.  Черкасова Любовь

Павловна

 МБОУ г. Иркутска

СОШ № 3

Призёр

Список участников

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Руководитель Образовательная

организация

1.  Бритулина Елизавета Малютина Любовь Юрьевна МБОУ г. Иркутска

СОШ № 6

2.  Нанигеева Любовь Хутанова Баирма

Цыренжаповна

МАУДО г. Иркутска СЮН

3.  Валетова Софья Ивлева Ольга Петровна МБОУ г. Иркутска

СОШ № 72

4.  Гусейнов Гюлали Павловская Татьяна

Анатольевна

МАОУ ДО г. Иркутска

«Дворец творчества»

5.  Аверкин Иван Попкова Наталья Леонидовна МБОУ г. Иркутска

СОШ № 4

6.  Черкасова Дарина Салатова Светлана

Николаевна, Черкасова

Любовь Павловна

МБОУ г. Иркутска

СОШ № 3

7.  Кузьмин Константин Баженова Татьяна

Геннадьевна

МБОУ г. Иркутска

СОШ № 64

8.  Балыбердина Юлия Веретенникова Елене

Юрьевна

МБОУ г. Иркутска

 СОШ № 38

9.  Фереферова Яна Уколова Елена Анатольевна МБОУ г. Иркутск

СОШ № 40

10.  Пешикова Арина Кушаева Юлия Валерьевна,

Пешикова Тамара Николаевна

МБОУ г. Иркутск

СОШ № 57

Приложение № 2 к приказу

МАУДО г. Иркутска СЮН

№ 150/01-11 от 28.11.2024 г. «Об

итогах проведения IV открытого

городского конкурса проектных и

исследовательских работ «Научный

стендап»»

Члены экспертной комиссии V открытого городского конкурса проектных и

исследовательских работ «Научный стендап»

1. Аксентьева Мария Валерьевна, студентка 4 курса байкальского государственного

университета, методист станция юных натуралистов;

2. Алексеева Анастасия Евгеньевна, многократный победитель конкурсов юных

модельеров и дизайнеров, студентка иркутского научно-исследовательского института;

3.  Аюшеева Елена Базыровна, методист центр детского технического творчества.

4. Власова Лариса Александровна, педагог-организатор станции юных натуралистов;

5. Гилевич Татьяна Юрьевна, заместитель директора МАУДО г. Иркутска СЮН;

6. Казакова Крестина Владимировна, педагог дополнительного образования МАУДО г.

Иркутска СЮН;

7. Карнаухов Дмитрий Юрьевич, м.н.с. НИИ биологии ИГУ, и.о. председателя Совета

молодых ученых ИГУ;

8. Крехова Марина Валерьевна, педагог дополнительного образования МАУДО г.

Иркутска СЮН;

9. Крехова Марина Валерьевна, педагог дополнительного образования объединения

английский язык, станция юных натуралистов.

10. Кудрина Екатерина Николаевна, старший методист МАУДО г. Иркутска СЮН;

11. Ленская Наталья Сергеевна, педагог-организатор детский дом творчества № 5;

12. Пантюхов Святослав Александрович, ведущий методист отдела экологического

просвещения «Заповедное Прибайкалье»;

13. Процеева Ольга Борисовна, учитель русского языка и литературы школа № 34;

14. Соколюк Марина Александровна, педагог дополнительного образования детский дом

творчества №2;

15. Титова Анна Валерьяновна, педагог дополнительного образования МАУДО г. Иркутска

СЮН;

16. Шелковникова Галина Федоровна, педагог дополнительного образования МАОУ ДО г.

Иркутска «Дворец творчества»;

17. Шерстова Ксения Евгеньевна, педагог дополнительного образования детский дом

творчества №2;

		2024-11-28T15:51:57+0800
	АКСЕНТЬЕВА ГАЛИНА ВЛАДИМИРОВНА